funda, turbarias, vasta, jampna, brueras, mariscos, aquas, rivos, pis-

carias, piscationes, flumina, stagna, gurgites, ripas, boscos, subboscos,

redditus, reversiones, et servicia, redditus siccos, redditus tarn libero-

rum quam custumariorum tenentium, ac cetera alia pficua, annuitates,

annuales redditue, firmas feodi militum, warda, maritagia, escaeta,

releuia, et herietas, necnon curias letas, visus franci plegij, bona et

catalla felonum tarn de se quam aliorum utlagatorum, ac bona et

catalla fugitivorum, catalla waviata, ac omnia alia jura, jurisdictions,

privilegia, pficua, commoditates, emolumeuta, possessiones, et here-

ditamenta nostra temporalia quecunque, cuiuscunque sunt generis,

nature, seu speciei, aut quecunque nominib} cognoscuntur, situat.

jacent. et existent, in villis, campis, hamelettis et parochijs de Pen-

wortham, Mydleforth, Houghwicke, Longton, fFarington, Hotton,

Le Hawe, et Leilonde, in dicto comitatu nostro Lancastrensi, ac

alibi ubicunque in eodem comitatu nostro Lancastrensi, ac alibi ubi-

cunque dicto prioratui, manerio, seu grangie de Penwortham quoquo
modo spectantib} et ptinentib} aut vol membra vel parcellam eiusdem

Prioratus, celle, manerij sive grangie usitat., occupat. seu reputat.

existent, dicto nup monasterio de Evesham iii comitatu nostro

Wygornensi dudum spectant. et ptinen. ac adeo plene et integre, ac

in tarn amplis modo et forma put ultimus Abbas et nup conventus

dicti nup monasterij de Evesham, aut ultimus Prior nup dicti

Prioratus sive celle de Penwortham predictum manerium de Pen-
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wortham mesuagia, terras, tenementa, molendina, domos, edificia, et

cetera omnia et singula premissa supius expressa habuerunt, tenue-

runt, vel gavisi fuerunt, habuit, tenuit, vel gavisus fuit, seu habere,

tenere, vel gaudere debuerunt aut debuit : Et adeo plene, libere, et

integre, ac in tarn amplis modo et forma, put ea omnia et singula ad

manus nostras, seu ad manus predict! patris nostri, sive ad manus

precharissimi fratris nostri Edwardi sexti nuper regis Anglie, vel ad

manus precharissime sororis nostre Marie nup regine Anglie, racione

vel pretextu dissolucionis dicti nuper monastery de Evesham, aut

ratione vel pretextu alicuius carte, doni, concessionis, vel confirma-

tionis p dictum ultimum Abbatem et nup conventum dicti nup
monastery de Evesham sub sigillo conventuali confect. aut racione

vel pretextu alicuius actus Parliamenti, vel aliter quocunque modo
devenerunt seu devenire debuerunt, ac in manib} nostris jam existunt

seu existere debent vel debuerunt. Damus ulterius et p consideracione

predicta p presentes concedimus prefato Johanni ffletewood infra

predictum manerium de Penwortham, ac predicta mesuagia, terras,

tenementa, ac cetera omnia et singula premissa in dicto comitatu

Lancastrie et infra tot, tanta, talia, eadem, huiusmodi, et consimilia

curias lete visus franci plegij, ac omnia ad visus franci plegij ptinen-

tia, et assisam, et assaiam panis, vini et cervisie, necnon catalla

wauiata, extrahuras, catalla felonum et fugitivorum, liberas warrenas,

ac omnia alia jura, jurisdictiones, et libertates quecunque, quod,

quanta, qualia, et quas et adeo plene et integre, ac in tarn amplis
modo et forma put dictus ultimus Abbas et nup conventus dicti nup

monastery de Evesham vel dictus ultimus Prior de Penwortham, aut

aliquis vel aliqui predecessorum suorum aliquo tempore ante dissolu-

ciouem dicti nup monastery de Evesham habuerunt, tenuerunt, vel

gavisi fuerunt, habuit, tenuit, vel gavisus fuit, aut habere, tenere, vel

gaudere debuerunt vel debuit in predicto manerio de Penwortham,
ac predictis mesuagijs, terris, tenementis, ac ceteris premissis, in

Penwortham, Midleforthe, Houghwiche, Longton, ffarington, Hot-

ton, Le Hawe, et Leilande, seu alibi in dicto comitatu Lancastrie

vel in aliqua eorundem parcella, ratione vel pretextu alicuius carte,

doni, concessionis vel confirmationis, aut aliquarum literarum paten-
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tium p nos seu p aliquem pgenitorum nostrorum, Regum Anglie,

prefatis ultimo Abbati et nup conventui dicti nup monastery de

Evesham, aut alicui vel aliquib} predecessorum suorum quoquo modo

facta vel concessa seu confirmata, aut ratione vel pretextu alicuius

prescriptionis usus seu consuetudinis antehac habite seu usitate vel

aliter quoquo modo. Que quidem premissa modo p presentes data

et concessa in toto extendunt ad claruni annuum valorem viginti

librarum, undecim solidorum, et trium denariorum, ultra omnia

servicia et reprisas. Et exceptis tamen semp et nobis heredibj et

successorib} nostris omnino reservatis omnib3 campanis, et toto

plumbo de et in et sup premissis existentib} preter plumbum in

gutturis et fenestris eorundem premissorum. Ac etiam exceptis

omnib3 et omnimodis decimis et oblationib} ac ceteris hereditamentis

et emolumentis spiritualib3 predictis rectory's de Penwortham et

Leilande ptinentib} sive spectantib} ; ac exceptis predictis servicijs

superius in dictis literis patentib} dicti patris nostri reservatis.